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خبرگزاری رویترز در گزارش خود مدعی شده است که ۱۷ نوجوان، حدود ۴۰۰ زن و تعدادی از نیروهای امنیتی و پلیس در میان

کشتهشدگان هستند.

چندین مقام وزارت کشور ایران به رویترز خبر داده اند؛ 

در حالی که مقامات ایران هنوز آماری در خصوص تعداد کشتهشدگان ناآرامیهای آبان ماه اعلام نکردهاند خبرگزاری رویترز در
گزارشی مدعی شده که حدود ۱۵۰۰ نفر در جریان اعتراضات آبان کشته شدهاند.

به گزارش اسپادانا خبر، خبرگزاری رویترز مدعی شده که این آمار را چندین مقام در وزارت کشور ایران در اختیار آن
خبرگزاری قرار دادهاند. رویترز در گزارش خود مدعی شده است که ۱۷ نوجوان، حدود ۴۰۰ زن و تعدادی از نیروهای امنیتی و

پلیس در میان کشتهشدگان هستند.

ادعای رویترز در حالی است که مقامات قضایی ایران بارها ادعای رسانهها و منابع خارجی درباره تعداد کشتهشدگان و
بازداشتیهای حوادث آبان ماه را تکذیب کردهاند. پیشتر نیز سازمان عفو بینالملل اعلام کرده بود که تعداد کشتهشدگان

اعتراضات آبانماه در ایران دستکم ۳۰۴ نفر است. 

پیش تر، دادستان کل ایران در همین رابطه گفته بود:

در حوادث آبان ماه دستگاههای امنیتی و اطلاعاتی به مردم بگویند که چقدر از عناصر اغتشاشگر اسحله کشف شده است،
میدان میدان جنگ بوده، با سلاح سرد و گرم، با اسحلههای شکاری و غیرشکاری، انواع و اقسام سلاحها را به کار بردهاند.

محمدجعفر منتظری گفته بود:

بیشترین آسیبها در جریانات اواخر آبان به نیروی انتظامی وارد شده است، عدد و رقم نمیگویم اما چه تعداد از نیروی
انتظامی زخمی، شهید و معلول بر جا ماند بعد اینها حساب نیست چهار نفر اغتشاشگر که اسلحه به دست گرفته و تخریب می
کنند و به مراکز انتظامی و نظامی حمله میکنند اگر در حادثه کشته شدند که آن هم کشتهسازی بوده است آن را به پای نظام

تمام میکنند. کشتهسازی یعنی اینکه عدهای از همان عناصری که اسحله دشمن در دست دارند در جمعیت چند نفر را
میکشند و اینها را به پای نظام تمام می کنند بعد هم در فضای مجازی که در اختیارشان است انواع تهمتها را می زنند و

تبلیغات می کنند؛ مسئولین امنیتی وظیفه دارند مردم را آگاه کنند، اگر توده مردم را آگاه کنند خود این مردم هستند که جلو
اغتشاشات را میگیرند. همه روز این احتمال وجود دارد که این سربازان جیره خوار اجنبی پرست در گوشه و کنار مملکت

آشوب به پا کنند مردم باید متوجه باشند که البته متوجه هستند و بصیرت دارند.

دادستان کل ایران پیشتر نیز گفته بود: تعداد کشتهشدگان حوادث آبانماه پس از بررسی کامل و تفکیک آنها اعلام خواهد شد.
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